
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят другої сесії 
 

31.01.2025 р.                                      Летичів                                           №8 

Звіт про виконання Програми підтримки 

Летичівською селищною радою підрозділів 
Головного управління Національної поліції 

в Хмельницькій області за 2024 рік 

 

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Програми 

підтримки Летичівською селищною радою підрозділів Головного управління 

Національної поліції в Хмельницькій області за 2024 рік, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Звіт про виконання Програми підтримки Летичівською селищною 

радою підрозділів Головного управління Національної поліції в Хмельницькій 

області за 2024 рік взяти до відома (звіт додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, житлово- 

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 

 

 

 

Секретар ради                                                    Василь ПРОВОЗЬОН 

 

  



 

 

Додаток до рішення 72 сесії 

Летичівської селищної ради 

від 31.01.2025 р. №8  

Звіт 

про виконання Програми підтримки Летичівською селищною радою 

підрозділів Головного управління Національної поліції в Хмельницькій 

області за 2024 рік 

Метою програми є зміцнення матеріально-технічної бази управління 

«КОРД» Головного управління Національної поліції в Хмельницькій області 

для ефективного виконання ним завдань щодо відсічі збройної агресії 

російської федерації проти України, боротьби з тероризмом, затримання 

небезпечних злочинців та злочинних угрупувань, звільнення заручників, 

силової підтримки, забезпечення захисту та охорони життя, здоров’я, прав, 

свобод і законних інтересів громадян. 

Для ефективного виконання заходів Програми з селищного бюджету 

Летичівської селищної ради було виділено 786 тис. грн. 

Кошти використано на виконання заходів Програми з надання субвенції 

Головному управлінню Національної поліції в Хмельницькій області та 

придбано: 

-  індивідуальне спорядження гранатний підсумок «GP-01G2 V-Camo», -  

57 016,00 грн., сумка «Z-SF LC 2022» для скидання магазинів, «Multicam»,  

- 28 215,00 грн., підсумок турнікету CAT7, Multicam – 14769.00 грн.,  загальна 

вартість – 98 415.00 грн. 

- спеціальний одяг бойова сорочка «UBACS FR multicam», «Вітрівка L4 

multicam», загальна вартість -  99 909.00 грн  

-  запасні деталі до службових автомобілів «Ford Transit 350», «Volkswagen 

Transporter» - 2 од., «Nissan Navara», «Mercedes Benz 816D», «Toyota Land 

Cruiser» - 2 од, Toyota Land Cruiser (PRADO), Renault Midlum, загальна вартість – 

487 680. 00 грн., 

- будівельний матеріал у вигляді труб різних розмірів – 99 996.00 грн. 



№ 

Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2024 рік 

 

1.   01  Летичівська селищна рада  
 КВКВ найменування головного розпорядника коштів програми 

2.   01  Головне управління Національної поліції в Хмельницькій 

області, управління «Корпус оперативно-раптової дії» 

Головного управління Національної поліції в Хмельницькій 

області 
 КВКВ найменування відповідального виконавця програми 

3. 0119800 
Програма підтримки Летичівською селищною радою підрозділів Головного управління Національної поліції в 
Хмельницькій області на 2024 рік, затверджена рішенням 55 сесії Летичівської селищної ради VІІІ скликання 

від 11.04.2024 року №42  
 КФКВ найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми 

Програма підтримки Летичівською селищною радою підрозділів Головного управління Національної поліції 

в Хмельницькій області на 2024 рік 
(назва програми) 

 

 

 

 

з 
/ 

п 

 
Захід 

 

 

Головний ви 

конавець та 

строк викона 

ння заходу 

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 
 

 

 

Стан виконання заходів 

(результативні 

показники виконання 

програми) 

 

 

 

 

Усього 

у тому числі  

 

 

 

Усього 

у тому числі 

 

 

місцев 

ий 

бюдже 

т 

районний, 

міський (міст 

обласного під 

порядкування 

) бюджети 

 

 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під 

порядкування 

 

кошти 

не 

бюджет 

них 

джерел 

 

 

місце 

вий 

бюдж 

ет 

 

районний, 

міський (міст 

обласного під 

порядкування 

) бюджети 

 

 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під 

порядкування 

 

 

кошти не 

бюджетни 

х джерел 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Надання субвенції 

Головному 

управлінню 

Національної 

поліції в 

Хмельницькій 

області на 

придбання 

саундмодераторів, 

коліматорних 

прицілів, дронів 

fpv, спеціального 

обладнання, 

спеціального 

одягу, взуття та 

спорядження для 

особового складу 

підрозділу, послуг 

з ремонту 

транспортних 

засобів, запасних 

частин до 

автомобілів, 

послуг з ремонту 

приміщень, 

закупівлі 

будівельних 

матеріалів 
управління 
«КОРД» 

 

 

Головне 

управління 

Національної 

поліції в 

Хмельницькі 

й області, 

управління 

«Корпус 

оперативно- 

раптової дії» 

Головного 

управління 

Національної 

поліції в 

Хмельницькі 

й області, 

Летичівська 

селищна рада 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

786,0 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

786,0 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

786,0 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

786,0 

 Придбано: 

індивідуальне 

спорядження 

гранатний підсумок 

«GP-01G2 V-Camo», -  

57016,00 грн.; сумка 

«Z-SF LC 2022» для 

скидання магазинів, 

«Multicam»,28215,00 

грн.; підсумок 

турнікету CAT7, 

Multicam – 14769.00 

грн.,  загальна 

вартість – 98415.00 

грн.;спеціальни одягу 

бойова сорочка 

«UBACS FR 

multicam», «Вітрівка 

L4 multicam», загальна 

вартість -  99909.00 

грн.; запасні деталі до 

службових 

автомобілів «Ford 

Transit 350», 

«Volkswagen 

Transporter» - 2 од.,  

«Nissan Navara», 

«Mercedes Benz 

816D», «Toyota Land 

Cruiser» - 2 од, Toyota 

Land Cruiser 

(PRADO), Renault 

Midlum, загальна 

вартість – 487680. 00 

грн.; будівельний 

матеріал у вигляді 

труб різних розмірів – 

99996.00 грн. 

 

 



5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

786,0 786,0  786,0 786,0  0 0  

 


